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اختصارات
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1
فصل اول

مقدمه و کلیات
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ویروس آنفولانزا
ویروسی از خانواده ارتومیکسوویریده

عامل حدود نیمی از بیماری های تنفسی

 دارای چهار تیپA ،B ،C وD

دارای تغییرات ژنتیکی فراوان

4
گانپزشکی مرکز آموزش عالی علوم  وارست



ساختار ویروس آنفولانزا
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HAعملکرد ساختمان و 

اصلی ترین آنتی ژن ویروس

 اسید سطح سلول میزبانسیالیکمسئول اتصال به

 زیر مجموعه18دارای
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NAعملکردساختمان و 

دومین آنتی ژن مهم ویروس

 زیر مجموعه 9دارای

نقش در انتهای چرخه ویروس
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تکثیر ویروس آنفولانزا

1

3

2

4

نفوذ ویروسو اتصال

رونویسی و ترجمه

ویروسی RNAهمانندسازی 

ویروسکامل شدن ذرات
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تکثیر ویروس آنفولانزا
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شیوع
 ویروس آنفولانزاA وB سبب اپیدمی های فصلی

3 مرگ ومیر 500،000تا 250،000میلیون عفونت و 5تا

سالمندان

نوزادان

سال5کودکان زیر 

زنان باردار

افراد مبتلا به بیماری های مزمن 11
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کآنتی ژنیتغییرات عمده و خفیف 
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2
دوم فصل 

درمان و واکسیناسیون
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واکسیناسیون
 1945اولین بار در سال

عملکرد نه چندان خوب به علت تغییرات سریع

 ویروس های آنفلوانزاA آنفولانزا وB مهم  تربقیه از
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طبقه بندی واکسن ها

واکسن های
HAمبتنی بر 

واکسن های
NAمبتنی بر 

واکسن های
M2eمبتنی بر 

واکسن های
مبتنی بر دیگر 

ویروسقسمت های 
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4

16

گانپزشکی مرکز آموزش عالی علوم  وارست



HAواکسن های مبتنی بر 

1
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3
4

دامنه های محافظت شده ساقه

گلیکوزیلاسیونمحل های 
HAدر 

Baculovirusپروتئین  بیان کننده
HA

HA COBRAs
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NAبر مبتنی واکسن های 

1

2

3

4

chimeric virus  مهندسیهای
NAو HA شده دارای 

محافظت شده  های دامنه 
NAساقه 

های محافظت شده دراپی توپ 
NAمحل های آنزیمی

واکسن هایبه NAاضافه کردن 
HAمبتنی بر 
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M2eبرواکسن های مبتنی 

N-terminalبه  شدت محافظت شدهM2e

باهدفقوی مهارکننده هایکشف 
S31Nجهش یافتهسویه های

MNP های دارایM2e
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ویروسقسمت های دیگر واکسن های مبتنی بر

هدف قرار دادن جهش 
PAهای حذف شدن در 

جهش های کوتاه شدن  
در  N-terminalدامنه 

NS1

برای  cDNAاستفاده از 
بررسی جهش های 

احتمالی

TIVواکسن 

1

2

3

4
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3
فصل سوم

یریگنتیجه 
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نتیجه گیری
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